«Scientia est assensus firmus et evidens superveniens propositioni mentali, quo illi cum certitudine et evidentia assentimus». (*Summ VIII*, 3.7. p. 88)

That is, for Buridan, science is a kind of *assent*, having a *proposition* as its immediate object, and characterised (in contrast to error, opinion, and faith) as having *certitude* and *evidentness*. Let us examine separately each one of these four elements.

1.1. Propositions

According to Buridan, propositions are the immediate object of science. We may claim to have science of several non-propositional things (such as animals, stones, celestial bodies, etc.) only in so far as we have science of the corresponding propositions that include terms suppositing for them.⁴ This central role of propositions suggests the hypothesis that the features of scientific knowledge are determined by the structure of propositions and their relations to the world.

In Buridan's opinion, a proposition is a special type of complex linguistic expression, which has a special semantic relation to the world. On the one hand, a proposition, being an expression composed of significative terms, does signify something, and so it is similar to terms in so far as it has the same semantic relation to the world, namely, signification. But, on the other hand, signification, although present in propositions, is not the semantic relation specific to them. Buridan's distinction between *complexiones distantes* and *complexiones indistantes* is introduced to mark the dif-

monstrationem, sed non omnis conclusionis necessariae et evidenter demonstratae est scientia: sunt enim demonstrationes necessariae et evidentes in arte et in prudentia, ut in moralibus et in medicinalibus, et non est dicto modo scientia conclusionum demonstratarum, sed ars vel prudentia». (*Summ VIII*, 4.3, p. 109-110).

⁴ «Tertia clausula est quod omnis opinio est propositionis opinabilis et omnis scientia propositionis scibilis. Nullus enim dicit se scire vel opinari hominem vel asinum nisi quia (scitur vel) opinatur aliquam propositionem formatam ex istis terminis 'homo' vel 'asinus', ut quod opinatur hominem esse probum vel asinum esse fortem, et huiusmodi. Tamen non propter hoc debemus dicere quin habeamus scientias vel opiniones de animalibus, de lapidibus, de corporibus caelestibus, quae tamen non sunt propositiones; et quin etiam habeamus scientias et opiniones de subiectis scientiarum et eorum passionibus, quae etiam non sunt propositiones, sed termini significativi. Sed debemus dicere quod illud cuius immediate est scientia vel opinio, est propositio cui scientia vel opinione assentimus. De terminis autem scitis scientiam habere dicimus vel opinionem, ex eo quod scimus vel opinamur propositiones ex illis terminis constitutas. Et iterum res alias, ut lapides et ligna, dicimus esse scitas vel opinatas, vel de eis esse scientiam vel opinionem, ex eo quod significantur per terminos ex quibus propositiones scitae vel opinatae componuntur. Et hoc modo, et non aliis duobus modis, habemus scientiam de omnibus rebus». (*Summ VIII*, 4.3, p. 108). See also: *Q An Post* I, 32 and *Q Phys* I, 1, f. 2va.